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Allgemeine Bestelldaten

VPE

Best.-Nr.
Materialkurztext
EAN

Markierungen

500

0354361187

DEK 5 FWZ L1-PE
4008190047054

VPE

500

Markierungen

Brennbarkeitsklasse nach UL 94
Aufgedruckte Zeichen
Aufdruckverfahren
Temp.,min.,dauernd
Temp.,max.,dauernd
Stiftbeschriftbar (Sti)
Speed-Marking-Laser

Silikon

Raster

Plotterbeschriftbar

Orientierung des Aufdrucks
Matrixdruckerbeschriftbar
Materialfarbe nach Widerstandskode
Materialfarbe

Material

Aufdruck-Farbe

Art des Aufdrucks

PrintJet
Thermotransferdruckerbeschriftbar
Laserdruckerbeschriftbar

Lange

Halogene

Funktion

Cadmium

Breite

V2

gemischte Zeichen
MC-Laser

-40 °C

100 °C

Nein

Nein

Nein

5,00 mm

Nein

waagerecht
*UNDEFINED TEXT*
9

weild

Polyamid

schwarz

Standard

Nein

Nein

Nein

5mm

Nein
Verbindermarkierer
Nein

5mm

Klassifikationen

ETIM 2.0
ETIM 3.0
eClass 4.1
eClass 5.0
eClass 5.1

EC000761
EC000761
24-19-02-19
27-14-11-37
27-14-11-37

Verwandte Produkte

0133161114 DEK 5 FW U1-PE1
0133161123 DEK 5 FW U10-PE1
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0133161115
0133161116
0133161117
0133161118
0133161119
0133161120
0133161121
0133161122
0133261150
0133261159
0133261151
0133261152
0133261153
0133261154
0133261155
0133261156
0133261157
0133261158
0354361203
0558360000
2123690000
0576261198
0576261199
0576291741
0576261202
0576261203
0522361075
0522361076
0522361077
0537261235
0537261187
0537261188
0576291737
0576261215

14.08.2006

DEK 5 FW U2-PE2
DEK 5 FW U3-PE3
DEK 5 FW U4-PE4
DEK 5 FW U5-PES
DEK 5 FW U6-PE6
DEK 5 FW U7-PE7
DEK 5 FW U8-PES8
DEK 5 FW U9-PE9
DEK 5 FW X1-Z1

DEK 5 FW X10-Z10
DEK 5 FW X2-22
DEK 5 FW X3-Z3
DEK 5 FW X4-74
DEK 5 FW X5-Z25
DEK 5 FW X6-26
DEK 5 FW X7-Z7
DEK 5 FW X8-Z8
DEK 5 FW X9-Z9
DEK 5 FWZ L1-EIK
DEK 5 FWZ U,V,W,N,PE
DEK 5 FWZ WS 1-8,+,-,
DEK 5 GW +

DEK 5 GW -

DEK 5 GW BL/SW -
DEK 5 GW ERDE
DEK 5 GW ERDE I.KR.
DEK 5 GW L1

DEK 5 GW L2

DEK 5 GW L3

DEK 5 GW MP

DEK 5 GW PE

DEK 5 GW PEN

DEK 5 GW RT/SW +
DEK 5 GW W-STROM

2.

Weidmiiller 3¢



